СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                  от 28.03.2025                                                          № 8
О внесении изменений  в решение Совета Новского сельского поселения  от  28.11.2017 № 29 « О принятии Регламента Совета Новского

 сельского поселения в новой редакции»

        В связи с приведением решения Совета Новского сельского поселения                  от 28.11.2017 № 29 «О принятии Регламента Совета Новского сельского поселения в новой редакции» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, Совет Новского сельского поселения

                                                          Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета Новского сельского поселения от 28.11.2017 № 29 «О принятии Регламента Совета Новского сельского поселения в новой редакции» следующие изменения:
1.1. часть 4 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«4. Информацию о времени и месте проведения заседания Совета, вопросах, выносимых на рассмотрение, председатель Совета или его заместитель, сообщает не менее чем за 3 дня до заседания Совета    посредством телефонного звонка, СМС сообщения или через электронную почту депутата.
      2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Новского сельского поселения
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета Новского

 сельского поселения                                                            Н.В.Привалова

Глава Новского сельского поселения                                А.А.Замураев